

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, liivate, happamuudensäätöaine (E296, E331), lakritsi, aromit, värit (E120, E153).

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1500 kJ / 360 kcal

Hiilihydraatit 81 g

josta sokereita 58 g

Proteiini 5,6 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, gelatin, surhetsreglerande medel (E296, E331), lakrits, aromer, färgämnen (E120, E153).

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1500 kJ / 360 kcal

Kolhydrater 81 g

varav sockerarter 58 g

Protein 5,6 g

Salt 0 g